

证券代码: 600665 证券简称: 天地源 公告编号: 临2023-013

债券代码: 185167 债券简称: 21天地一

债券代码: 185536 债券简称: 22天地一

债券代码: 137566 债券简称: 22天地二

天地源股份有限公司

关于终止转让下属子公司部分股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 11 月 11 日,经天地源股份有限公司(以下简称公司)第十届董事会第六次会议审议同意,公司下属全资子公司西安天地源房地产开发有限公司(以下简称西安天地源)拟通过国有资产交易平台转让其下属全资子公司西安天地源皓岳房地产开发有限公司(以下简称皓岳公司)30%股权,挂牌底价不低于人民币 24,729.48 万元,并授权公司经营班子实施此次股权转让事宜。具体内容详见公司《关于公开挂牌转让下属子公司部分股权的公告》(临 2022-073)。

截至目前,西安天地源尚未委托国有资产交易平台进行公开挂牌。

现根据经营发展需要,公司拟终止转让西安天地源持有的皓岳公司 30%股权。 终止本次股权转让后,西安天地源持有皓岳公司 100%股权未发生变更,不会对 公司业绩及生产经营活动产生不利影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

特此公告

天地源股份有限公司董事会 二〇二三年三月七日